
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경관리과
정책: 청정 지하자원 및 수계관리
단위: 낙동강수계 수질관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경관리과 3,575,000 3,350,000 225,000

기          3,416,576 0 3,416,576

시            158,424 3,350,000 △3,191,576

청정 지하자원 및 수계관리 101,078 9,800 91,278

기             76,376 0 76,376

시             24,702 9,800 14,902

낙동강수계 수질관리(수질개선특별회계) 82,016 5,640 76,376

기             76,376 0 76,376

시              5,640 5,640 0

낙동강수계수질관리 82,016 5,640 76,376

기             76,376 0 76,376

시              5,640 5,640 0

207 연구개발비 76,376 0 76,376

기             76,376 0 76,376

01 연구용역비 76,376 0 76,376

  □ 기금보조사업(성립전예산)                76,376                  0           76,376

    ○ 수질배출·삭감시설 모니터링 용역                40,376                  0           40,376  40,376,000원 * 1식

기             40,376 0 40,376

    ○ 이행평가 용역                36,000                  0           36,000  36,000,000원 * 1식

기             36,000 0 36,000

낙동강수계 예비비(수질개선특별회계) 19,062 4,160 14,902

예비비 19,062 4,160 14,902

801 예비비 19,062 4,160 14,902

01 예비비 19,062 4,160 14,902

  □ 예비비                19,062              4,160           14,902  경정 19,062,000원

재무활동(환경관리과) 3,473,922 3,340,200 133,722
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부서: 환경관리과
정책: 재무활동(환경관리과)
단위: 내부거래지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기          3,340,200 0 3,340,200

시            133,722 3,340,200 △3,206,478

내부거래지출(수질개선특별회계) 3,447,200 3,340,200 107,000

기          3,340,200 0 3,340,200

시            107,000 3,340,200 △3,233,200

내부거래지출(수질개선특별회계) 3,447,200 3,340,200 107,000

기          3,340,200 0 3,340,200

시            107,000 3,340,200 △3,233,200

309 공기업경상전출금 1,631,200 1,631,200 0

기          1,631,200 0 1,631,200

시                  0 1,631,200 △1,631,200

01 공기업특별회계경상전출금 1,631,200 1,631,200 0

  □ 상수도공기업 특별회계(재원변경)                93,200             93,200                0  경정 93,200,000원

기             93,200 0 93,200

시                  0 93,200 △93,200

  □ 하수도공기업 특별회계             1,538,000          1,538,000                0

    ○ 김천하수종말처리장(재원변경)             1,538,000          1,538,000                0  경정 1,538,000,000원

기          1,538,000 0 1,538,000

시                  0 1,538,000 △1,538,000

701 기타회계전출금 1,816,000 1,709,000 107,000

기          1,709,000 0 1,709,000

시            107,000 1,709,000 △1,602,000

01 기타회계전출금 1,816,000 1,709,000 107,000

  □ 아포하수처리시설(2010년도분)                73,000                  0           73,000

  □ 아포처리구역관거 설치(2010년도분)                34,000                  0           34,000

  □ 일반회계 전출금(재원변경)             1,709,000          1,709,000                0

    ○ 김천하수총인처리시설               937,000            937,000                0

  73,000,000원

  34,000,000원

  경정 937,000,000원

기            937,000 0 937,000
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부서: 환경관리과
정책: 재무활동(환경관리과)
단위: 내부거래지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 937,000 △937,000

    ○ 대항처리분구하수관거 설치               117,000            117,000                0  경정 117,000,000원

기            117,000 0 117,000

시                  0 117,000 △117,000

    ○ 아포 처리구역 하수관거 설치               116,000            116,000                0  경정 116,000,000원

기            116,000 0 116,000

시                  0 116,000 △116,000

    ○ 하수관거 BTL 임대료               304,000            304,000                0  경정 304,000,000원

기            304,000 0 304,000

시                  0 304,000 △304,000

    ○ 분뇨처리시설 운영               105,000            105,000                0  경정 105,000,000원

기            105,000 0 105,000

시                  0 105,000 △105,000

    ○ 가축분뇨처리시설 운영                93,000             93,000                0  경정 93,000,000원

기             93,000 0 93,000

시                  0 93,000 △93,000

    ○ 어모 소규모 마을하수도 운영                10,000             10,000                0  경정 10,000,000원

기             10,000 0 10,000

시                  0 10,000 △10,000

    ○ 배시내 소규모 마을하수도 운영                 4,000              4,000                0  경정 4,000,000원

기              4,000 0 4,000

시                  0 4,000 △4,000

    ○ 지례 소규모 마을하수도 운영                 9,000              9,000                0  경정 9,000,000원

기              9,000 0 9,000

시                  0 9,000 △9,000

    ○ 가례 소규모 마을하수도 운영                 2,000              2,000                0  경정 2,000,000원

기              2,000 0 2,000

시                  0 2,000 △2,000

    ○ 빗내 소규모 마을하수도 운영                 2,000              2,000                0  경정 2,000,000원

기              2,000 0 2,000
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부서: 환경관리과
정책: 재무활동(환경관리과)
단위: 내부거래지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 2,000 △2,000

    ○ 장평 소규모 마을하수도 운영                 3,000              3,000                0  경정 3,000,000원

기              3,000 0 3,000

시                  0 3,000 △3,000

    ○ 대방 소규모 마을하수도 운영                 2,000              2,000                0  경정 2,000,000원

기              2,000 0 2,000

시                  0 2,000 △2,000

    ○ 황소 소규모 마을하수도 운영                 3,000              3,000                0  경정 3,000,000원

기              3,000 0 3,000

시                  0 3,000 △3,000

    ○ 대동 소규모 마을하수도 운영                 2,000              2,000                0  경정 2,000,000원

기              2,000 0 2,000

시                  0 2,000 △2,000

보전지출(수질개선특별회계)(수질개선특별회계) 26,722 0 26,722

보전지출(수질개선특별회계) 26,722 0 26,722

802 반환금기타 26,722 0 26,722

01 국고보조금반환금 26,722 0 26,722

  □ 제2단계 오염총량관리 시행계획 수립용역                16,674                  0           16,674

  □ 김천시 오염총량관리 수질모니터링 용역                10,048                  0           10,048

  16,674,000원

  10,048,000원
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